
                   březen  2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

2. 3. úterý   18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – NORSKO 
Klub českých turistů Milevsko, přednáší: Ing. Jaroslav Mácha. 

3. 3.  středa  17.00  výuková učebna                 Vstupné: 20 Kč  

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – VŠE O BYLINKÁCH  
Přednáší: manželé Fröhlichovi. Možnost zakoupení drobného bylinkového zboží. 

4. 3.  čtvrtek  8:15  velký sál 

INDONESIA PADA PEBRUARI – URČENO PRO MÍSTNÍ ŠKOLY 
4. 3. čtvrtek  15.00 – 21.00 velký sál 

ZVVZ SENIOR KLUB – VALNÁ HORMADA  
4. 3.  čtvrtek  18:00  výuková učebna    Vstupné: 50 Kč  

INDONESIA PADA PEBRUARI – UNIKÁTNÍ AUDIOVIZUÁLNÍ CESTOVATELSKÝ POŘAD 
Nový cyklus naučných pořadů a přednášek v režii DK Milevsko „TOULKY ZA POZNÁNÍM“ startuje skutečně unikátní 
audiovizuální show – tentokrát s cestovatelem Martinem Dufkem z agentury Pohodáři. Pořad představí divákům zemi, 
jenž nemá co do velikosti, různorodosti kultur a pestrosti přírody sobě rovné. Toto největší světové souostroví čítající 
až sedmnáct tisíc ostrovů se rozkládá v 5 200 kilometrů dlouhém pásu od Asie až po Austrálii. Nabízí řadu přírodních 
unikátů na pevnině i pod mořskou hladinou, má velké množství činných sopek, pocítíte zde animistický, hinduistický a 
především muslimský pohled na svět a uvidíte s tím spojené historické i současné kulturní památky. Indonésie 
disponuje nepřeberným množstvím jazyků, hudebních, tanečních a uměleckých stylů a mimo jiné i výtečným 
kulinářským umem. Přijďte se podívat na hinduistické Bali, na muslimskou Jávu, či na divoký Lombok, který má (jen tak 
na okraj) název po velmi ostré omáčce. Přebývali jsme v rodinách, mapovali kláštery a paláce, lezli na sopky i do nich a 
prohlédli jsme si i zdejší podmořský svět. Rádi Vám o tom všem povyprávíme.  

7. 3.  neděle  8.30   velký sál 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, M.O. MILEVSKO - VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE 
8. – 12. 3.   8.00 – 12.00 jazyková učebna           Cena kurzu: 450 Kč 

KURZ ZÁKLADY PC 
Vyučuje: Ing. Jiří Lesák. Bližší informace a přihlášky v pokladně DK, tel. 383 809 200 

12. 3.  pátek  12.30 – 16.30  

SEMINÁŘE PRO PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY 
HRÁTKY S NĚMČINOU  Lektorka: Mgr. Ing. Soňa Kabelová malý sál 
HRÁTKY S ANGLIČTINOU  Lektorka: Mgr. Marcela Haspeklová učebna č. 2 
KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ  Lektorka: Mgr. Claudia Pospíšilová  výuková učebna  
Přihlášky na jednotlivé semináře podávejte elektronicky na e-mail:  IBecvarova@seznam.cz nebo telefonicky na tel. 
číslo 723 067 196. 

12. 3.  pátek  19.30  velký sál DK                 Vstupné: 200 Kč, 180 Kč a 150 Kč 

ABBA WORLD REVIVAL – koncertní vystoupení  
ABBA World Revival z Prahy je desetičlenný soubor, složený z profesionálních hudebníků, které svedl dohromady obdiv 
k tvorbě světoznámé švédské skupiny ABBA. Návštěvníci měli možnost toto seskupení shlédnout v rámci 
Bartolomějského posvícení 2009. Nyní se představí v Milevském domě kultury v sálové koncertní verzi. Nenechte si 
tento unikátní koncert na jihu Čech ujít... Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200. 

19. 3.  pátek  19.00 – 3.00 velký sál DK                 Vstupné: předprodej 35 Kč, na místě 39 Kč 

FACE MAJDAN 2 – MEGA AKCE NEJEN PRO FACEBOOKÁŘE 
„Velkolepej mejdan na jihu Čech…“  
Světelná show, lasery, sněhová děla, balónková párty, soutěže…  Moderuje: Dárt 

 
 
 



                   březen  2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

21. 3. neděle  17.00 – 21.00 velký sál DK                          Vstupné: 50 a 60 Kč 

SENIORSKÉ PODVEČERY – OD JARA DO LÉTA S PÍSNIČKOU  
K tanci a poslechu hraje Milevská čtyřka. Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska    
Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200. 

24. 3. středa  17.00  velký sál DK 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
24. 3.  středa  18.00  loutkový sál   

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
25. 3.  čtvrtek  16.30  velký sál                Vstupné: 100 Kč a 50 Kč 

KARNEVAL MÍŠI RŮŽIČKOVÉ  
Veselé písničky známé z televizní obrazovky, dětský karneval, masky zvířátek dostanou malou odměnu, slosovatelné 
lístky o zajímavé ceny.  Pořádají: Dům kultury a MC Delfínek. Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 383 809 200 

26. 3.  pátek  12.00 – 16.00 výuková učebna 

SEMINÁŘ PRO PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY  
DĚTSKÝ VÝTVARNÝ PROJEV A JEHO ZVLÁŠTNOSTI    
Lektorka: PaedDr. Ivana Bečvářová, přihlášky na jednotlivé semináře podávejte elektronicky na e-mail:  
IBecvarova@seznam.cz nebo telefonicky na tel. číslo 723 067 196. 

26. 3.  pátek  19.30  velký sál     Vstupné: 120 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ DĚDEČEK & KAPELA ÚTERÝ 
Básník, písničkář a předseda Českého centra Mezinárodního PEN klubu Jiří Dědeček s kapelou Úterý.  
Křest nového CD!!! 

31. 3. středa  16.00 a 17.00 výuková učebna                 Vstupné: 30 Kč 

PLETENÍ Z PAPÍRU 
16.00 začátečníci – pletení velikonočního věnečku, s sebou špejli   
17.00 pokročilí – s sebou kelímek od větší hořčice, kolíky a kartonové kolo Ø 20 cm 
Možnost zakoupení mořidel, lepidel a roliček.  

 

 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9.00 – 17.00  |  ST a PÁ 9.00 – 16.00   

Polední přestávka 11.30 – 12.30  
tel.: 382 522 082 

2. – 30. 3.                                                                                                                               Vstupné: 10 Kč                                                                                       

OKNA DO MÉ DUŠE 
Prodejní výstava Ilony Malinové  

25. 3.                Vstupné: dobrovolné  

JARNÍ FLÉTNOVÝ KONCERT 
- recitál začínajících flétnistů Gabriely Molové  

 


